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Extrato por período
Cliente: CENTRO DE INF AUT EST DE SC SA 

Conta: XXXX / 003 / 0000XXXX-6

Data: 04/06/2019 - 16:08

Mês: Maio/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 63.939,20 C

03/05/2019 423935 APLICACAO 63.939,00 D 0,20 C

06/05/2019 328396 CRED TEV 107.996,00 C 107.996,20 C

07/05/2019 287227 APLICACAO 107.995,00 D 1,20 C

27/05/2019 137180 ES DB ACC 805,60 C 806,80 C

27/05/2019 178150 PAG FORNEC 13.804,44 C 14.611,24 C

27/05/2019 167093 CRED TEV 2.758,65 C 17.369,89 C

27/05/2019 042019 DB CEST PJ 24,75 D 17.345,14 C

30/05/2019 104219 CRED TEV 82.072,66 C 99.417,80 C

30/05/2019 104225 CRED TEV 931,00 C 100.348,80 C

30/05/2019 104229 CRED TEV 21.312,90 C 121.661,70 C

31/05/2019 233498 APLICACAO 121.660,00 D 1,70 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


